[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  21 сентября 2011 года № 226
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 10.03.2011 № 41

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

Администрация п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение 2 постановления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 10.03.2011 № 41 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» (в редакции постановления от 01.08.2011 № 186), исключив из состава Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области Костикову Елену Владимировну.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 01.08.2011 № 186.
Глава Администрации

 муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области                                           Н.А. Шарабуров